
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE  
COMMISSIONI PER LA VALUTAZIONE DELLA PROVA FINALE 

 
 
RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con D. R. del 23/03/2012, n. 562 e 

successive modificazioni; 
RICHIAMATO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D. R. del 21/10/2022, n. 1507;  
RICHIAMATO il Regolamento studenti emanato con D.R. del 01/03/2022, n. 371 e successive 

modificazioni; 
RICHIAMATI i Regolamenti Didattici dei Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento di Fisica; 
CONSIDERATO il calendario accademico del Dipartimento di Fisica - a.a 2022/2023; 
ACQUISITE  le domande di ammissione all’esame di Laurea presentate dagli/lle studenti/esse afferenti 

al Dipartimento di Fisica;  
ACQUISITE la proposta di nomina della commissione per la valutazione della prova finale dei 

Coordinatori del Consiglio Unificato del Corso di Laurea in Fisica e del Corso di Laurea 
Magistrale in Fisica e del Consiglio di Coordinamento del Corso di Laurea in Scienza e 
Ingegneria dei Materiali, del Corso di Laurea in Scienza dei Materiali Innovativi e per le 
Nanotecnologie e del Corso di Laurea Magistrale in Scienza e Ingegneria dei Materiali 
Innovativi e Funzionali; 

  
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono nominate le seguenti commissioni di laurea per la seduta relativa al mese di giugno 2023: 
 

14 GIUGNO - ORE 9.30 -  AULA 32C3, ex CF2 – Cubo 32C ponte carrabile 

 
Presidente: Prof. Antonio De Luca 
Membri: Prof. Raffaele Giuseppe Agostino, Prof. Roberto Caputo, Dott. Luigi Delle Rose, Prof. Vincenzo Formoso, 
Prof. Giuseppe Nisticò, Dott.ssa Silvia Perri. 
 
Membri supplenti: Prof. Pasquale Pagliusi, Prof. Francesco Plastina. 
Invitati: Dott. Antonio Ferraro, Dott. Michele Giocondo. 

 

 

CORSO DI LAUREA IN 

SCIENZA DEI MATERIALI INNOVATIVI E PER LE NANOTECNOLOGIE (a.a. 2021/22) 

(L-30 Scienze e Tecnologie Fisiche) 

 

 

N MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE/TRICE 

1 189804 CAIMI  FERDINANDO MATTIA CAPUTO ROBERTO,  FERRARO 
ANTONIO. 

https://www2.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/fisica/dipartimento/strutture/aule/aula_a/
https://www2.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/fisica/didattica/corsi/triennali/materiali/




 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN  

SCIENZA E INGEGNERIA DEI MATERIALI INNOVATIVI E FUNZIONALI (a.a. 2021/22) 

(LM-53 Ingegneria dei Materiali) 

 

 

 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN FISICA (a.a. 2021/22) 

(LM-17 Fisica) 

 

 

 

 

 

                                                                                            Il Direttore del Dipartimento di Fisica 
                                                                                                  Prof. Riccardo Cristoforo Barberi 
 

N MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE/TRICE CONTRORELATORE/TRICE 

1 216887 COCCIMIGLIO  FRANCESCO FORMOSO VINCENZO, 
GIOCONDO MICHELE. 

AGOSTINO RAFFAELE 
GIUSEPPE 

N MATRICOLA COGNOME NOME RELATORE/TRICE CONTRORELATORE/TRICE 

1 205177 MESORACA  ANDREA PERRI SILVIA , NISTICO' 
GIUSEPPE. 

DELLE ROSE LUIGI 

https://www.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/fisica/didattica/corsi/specialistiche/materiali/
https://www.unical.it/portale/strutture/dipartimenti_240/fisica/didattica/corsi/specialistiche/fisica/

		2023-05-30T11:54:09+0200
	RICCARDO BARBERI




